
 
 
 
 
 

  Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6 – Strahov � Tel.: +420 242 429 244 
  Fax: +420 242 429 257 � E-mail: info@cjf.cz � IČ: 48549886 � DIČ: CZ48549886 

 

Tiskový servis ČJF: Josef Malinovský, tel.: +420 606 382 315, e-mail: malinovsky@cjf.cz 

Světové jezdecké hry denn ě na obrazovkách ČT 

 

Světové jezdecké hry v Normandii za čínají již v sobotu ve čer slavnostním zahájením. Česká 
televize bude každý den z této události vysílat zhr uba hodinové souhrny, a to po čínaje ned ělí. 
Hrám se však bude v ěnovat již od pátku. 

V pátek 22. srpna od 7.20 hodin totiž připravilo Studio 6 živé vysílání z Kladrub nad Labem, do něhož byli 
pozváni vozatajové Jiří a Radek Nesvačilovi, kteří budou Českou republiku reprezentovat nejen jako jednotlivci, ale 
i v tříčlenném týmu s jejich otcem Jiřím.  

 

O Světových jezdeckých hrách v Normandii bude řeč i v pořadu Čtyřka Sport vysílaném v sobotu 23. srpna od 
17.55 hodin, kde o této události prozradí více informací jeden z komentátorů jezdectví České televize Michal 
Dimitrov. Od neděle pak již budou následovat pravidelné denní souhrny. Jejich délka bude zpravidla 55 až 60 
minut, ze dvou nesoutěžních dnů pak Česká televize přinese zhruba 10minutové pohledy do zákulisí české ekipy. 
Vysílací časy jednotlivých pořadů najdete níže. 

 

Neděle 24. 8. (60 min)   – 11.25 hodin – Slavnostní zahájení 
Pondělí 25. 8. (10 min)   – 17.00 hodin – Češi v Normandii 
Úterý 26. 8. (60 min)  – 16.55 hodin – reining (1. kolo), paradrezura (1. kolo II a Ib), drezura (1. kolo GP) 
Středa 27. 8. (55 min)  – 16.45 hodin – reining (1. kolo), paradrezura (1. kolo IV, III a Ia), drezura (1. kolo GP) 
Čtvrtek 28. 8. (55 min)  – 16.55 hodin – paradrezura (2. kolo II a Ib), drezura (2. kolo GPS), horse-ball (ukázka) 
Pátek 29. 8. (60 min)  – 20.00 hodin – vytrvalost, všestrannost (drezura), reining (2. kolo), paradrezura (2. 

kolo IV, III a Ia), horse-ball (ukázka) 
Sobota 30. 8. (60 min) – 12.25 hodin – drezura (kür), všestrannost (drezura), paradrezura (kür), horse-ball 

(ukázka) 
Neděle 31. 8. (60 min)   – 09.25 hodin – všestrannost (kros), reining (finále) 
Pondělí 1. 9. (60 min)   – 14.20 hodin – všestrannost (parkur), horse-ball (ukázka) 
Úterý 2. 9. (10 min)   – 15.45 hodin – Češi v Normandii 
Středa 3. 9. (60 min)  – 16.50 hodin – skoky (1. kolo - honební), voltiž (povinné sestavy skupin, mužů a žen) 
Čtvrtek 4. 9. (60 min)  – 16.45 hodin – skoky (2. část - 1. kolo), voltiž (volné sestavy skupin, mužů a žen) 
Pátek 5. 9. (60 min) – 15.20 hodin – skoky (2. část - 2. kolo = finále družstev), voltiž (technické sestavy 

mužů a žen, volné sestavy pas-de-deux), spřežení (drezura) 
Sobota 6. 9. (60 min)  – 11.10 hodin – voltiž (finále skupin, mužů, žen a pas-de-deux), spřežení (drezura) 
Neděle 7. 9. (60 min)  – 12.50 hodin – spřežení (maraton), skoky (3. část - dvoukolový parkur), pólo (ukázka) 
Pondělí 8. 9. (60 min)   – bude upřesněno – skoky (finále), spřežení (parkur) 

90minutový souhrn Světových jezdeckých her – datum a čas bude upřesněn. 
   

TISKOVÁ INFORMACE č. 55 
Praha, 22. srpna 2014 


